SC 94,1 94. Praestat, sive ad diem revera sanctificandum, sive ad ipsas Horas cum fructu spirituali recitandas, ut in Horarum absolute tempus servetur, quod proxime accedat ad tempus verum uniuscuiusque Horae canonicae.

94. Um den Tag wirklich zu heiligen und die Horen selbst mit geistlichem Gewinn zu beten, ist es besser, dass bei der Verrichtung der Horen die Zeit eingehalten wird, die am nächsten an die wirkliche Zeit einer jeden kanonischen Hore herankommt.

SC 95,1 95. Communitates choro obligatae, praeter Missam conventualem, tenentur Officium divinum cotidie in choro celebrare, et quidem:

95. Die zum Chor verpflichteten Gemeinschaften sind gehalten, außer der Konventsmesse täglich das Stundengebet im Chor zu feiern, und zwar:

- 2 a) totum Officium, Ordines Canonico-rum, Monachorum et Monialium, aliorumque Regularium ex iure vel constitutionibus choro adstrictorum;
- 3 b) Capitula cathedralia vel collegialia,

- a) das ganze Stundengebet die Orden der Kanoniker, Mönche und Nonnen und anderer aufgrund von Recht oder Konstitutionen zum Chor verpflichteter Regulare;
- b) die Cathedral- oder Stiftskapitel

eas partes Officii, quae sibi a iure communi vel particulari imponuntur;

c) Omnes autem illarum Communitatum sodales, qui sunt aut in Ordinibus maioribus constituti aut solemniter professi, conversis exceptis, debent eas Horas canonicas soli recitare, quas in choro non persolvunt.

96. Clerici choro non obligati, si sunt in Ordinibus maioribus constituti, cotidie, sive in communi, sive soli, obligatione tenentur totum Officium persolvendi, ad normam art. 89.

97. Opportunae commutationes divini Officii cum actione liturgica a rubricis definiantur.

In casibus singularibus iustaque de causa, Ordinarii possunt subditos suos ab obligatione Officium recitandi ex toto vel ex parte dispensare vel id commutare.

98. Sodales cuiusvis Instituti status perfectionis, qui, vi Constitutionum, partes aliquas divini Officii absolvunt, orationem publicam Ecclesiae agunt.

Item, publicam Ecclesiae orationem agunt, si quod parvum Officium, vi Constitutionum, recitant, dummodo in modum Officii divini confectum ac rite approbatum sit.

99. Cum Officium divinum sit vox Ecclesiae seu totius Corporis mystici Deum publice laudantis, suadetur ut clerici choro haud obligati, ac praesertim sacerdotes conviventes vel in

diejenigen Teile des Stundengebets, die ihnen durch allgemeines oder Sonderrecht auferlegt werden;

c) alle Mitglieder jener Gemeinschaften aber, die entweder höhere Weihen empfangen oder die feierliche Profess abgelegt haben, müssen mit Ausnahme der Laienbrüder und Laienschwestern diejenigen kanonischen Horen allein beten, die sie im Chor nicht verrichten.